
Forslag som skal fremmes under landsmøtet 
 
Alle som har tale- og forslagsrett på landsmøtet kan fremme forslag under møtet. I det 
elektroniske møtesystemet er det også mulig å legge inn disse forslagene før møtet 
starter, hvis man velger riktig dagsordenpunkt.  
 
Ulike forslag skal fremmes på ulike dagsordenpunkter. Disse er de samme som de ville 
vært dersom forslaget skulle fremmes skriftlig under møtet.  
 
Dersom du har generelle politiske forslag eller endringsforslag til partiprogrammet, skal 
disse fremmes under debatten om den politiske situasjonen. Dagsordenpunkt ”Debatt – 
den politiske situasjon – dag 1” i møtesystemet.  
 
 
NB: Selv om den politiske debatten varer fra torsdag ettermiddag til fredag midt på 
dagen ber vi om at samtlige politiske forslag og endringsforslag til programmet legges 
inn før klokken 21.00 torsdag 20/4. Dette for at redaksjonskomiteene skal få muligheten 
til å gi alle forslag en god og grundig behandling.   
 
 
Forslag knyttet til organisasjon og vedtekter fremmes i debatten om organisasjonen og 
valgkampen 2017. Denne debatten foregår på lørdagen. Dagsordenpunkt ”Debatt – 
Valget 2017 og arbeidet i partiorganisasjonen” i møtesystemet.  
 
 
Form på forslagene 
 
Generelle politiske forslag og forslag på organisasjon legges inn med en forklarende 
tittel. For å legge inn generelle politiske forslag velger man ”Generelle forslag” i 
nedtrekksmenyen.  
 
For å legge inn endringsforslag til programmet velger man ”Endringsforslag til 
partiprogrammet” og deretter riktig kapittel. I tittelfeltet skriver man linjenummeret 
forslaget gjelder.  
 
 
Endringsforslag til redaksjonskomiteenes innstillinger 
 
Det legges opp til at det gjøres vedtak på ulike tidspunkt under landsmøtet. 
Redaksjonskomiteenes innstillinger vil gjøres tilgjengelige i møtesystemet i god tid før 
de skal voteres over.  
 
Ved votering vil alle forslag som er fremmet til dette punktet være tilgjengelige i 
møtesystemet slik at de kan vises til dersom man vil opprettholde forslag. Det er derfor 
ikke nødvendig å sende inn forslag man ønsker å opprettholde på nytt. Man varsler 
muntlig fra talerstolen at man ønsker å opprettholde et forslag.  
 



Til uttalelser som kommer fra redaksjonskomiteene og som er ny tekst for landsmøtet 
kan man fremme endrings- og tilleggsforslag. Dette gjøres på vanlig måte i 
forslagssystemet.  
 
Form på forslagene 
Endringsforslag til uttalelser må ha navnet på uttalelsen, samt linjenummeret 
endringen/tillegget gjelder i tittel-linjen til forslaget.  


